
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/261/2017 

RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/224/2017 Rady Gminy Przytoczna z dnia 7 września 2017 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących w zakresie 

zadań własnych gminy - pomoc rzeczowa, zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe 

i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., 

poz. 1875) i art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2017 r.,  

poz. 1769, zm. poz. 38, 1292, 1428 i 1985.) w związku z art. 41 pkt 2 oraz art. 43 ww. ustawy uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w uchwale nr XXXIII/224/2017 Rady Gminy Przytoczna z dnia  

7 września 2017 r. w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

będących w zakresie zadań własnych gminy - pomoc rzeczowa, zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, 

zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na świadczenia podlegają zwrotowi: 

a) w części - od osób i rodzin, których dochód nie przekracza 200% kryterium dochodowego określonego  

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej; 

b) w całości - od osób i rodzin, których dochód przekracza 200% kryterium dochodowego określonego  

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej.” 

2) wykreśla się § 5, § 6 ust. 2, § 7, § 8. 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: „Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Konrad Golec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 29 grudnia 2017 r.

Poz. 2841


		2017-12-29T13:52:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




